— 1 —

昆住建〔2023〕84号

关于公布 2023年昆山市建筑装修装饰“琼花杯”
优质工程奖名单的通知

各有关单位：

根据《昆山市建设工程质量“琼花杯”优质工程奖（装修装饰

类）评选办法》有关规定和要求，经施工企业申报、专家组现场

核查、昆山市建筑装修装饰“琼花杯”优质工程奖评审委员会审定

及网上公示等程序，“H栋厂房局部办公楼改造工程”等 26项工

程被评为 2023年昆山市建筑装修装饰“琼花杯”优质工程，现将

获奖工程名单（附件）予以公布。

附件：2023年昆山市建筑装修装饰“琼花杯”优质工程奖名单

昆山市住房和城乡建设局

2023年 4月 14日

昆山市住房和城乡建设局办公室 2023年 4月 14日印发

2023年昆山市建筑装修装饰

		2023-04-14T16:50:38+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市住房和城乡建设局
	昆山市住房和城乡建设局

		2023-04-14T16:50:38+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市住房和城乡建设局
	昆山市住房和城乡建设局